
Uchwała Nr LIII/400/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie: przyznania wyróżnienia pn. "Honorowy Ambasador Gminy i Miasta Dobczyce ", nadawanego przez Radę Miejską Dobczyce, jako wyraz uznania za wybitne osiągnięcia mające z
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

    

  Uchwała Nr LIII/400/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
30 kwietnia 2014 roku w sprawie: przyznania wyróżnienia pn.
"Honorowy Ambasador Gminy i Miasta Dobczyce ",
nadawanego przez Radę Miejską Dobczyce, jako wyraz uznania
za wybitne osiągnięcia mające z [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (pon., 2014-05-12 14:47)
  

Nr. uchwały: 
400

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2014-04-30

U C H W A Ł A  Nr LIII/400/14

Rady  Miejskiej  w  Dobczycach

z dnia 30 kwietnia 2014 roku

 

w sprawie: przyznania  wyróżnienia pn.:„Honorowy Ambasador Gminy i Miasta
Dobczyce”, nadawanego przez Radę Miejską Dobczyce, jako wyraz uznania za wybitne osiągnięcia
mające znaczenie dla rozwoju Gminy Dobczyce.

 

 

Działając na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź.zm./ i Uchwały Nr V/37/07 Rady Miejskiej w
Dobczycach z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie nadania tytułu  „Honorowy Ambasador Gminy i
Miasta Dobczyce” – na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce - Rada Miejska w Dobczycach
uchwala, co następuje:

 

§ 1

 

Strona 1 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii40014-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii40014-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii40014-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii40014-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii40014-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie


Uchwała Nr LIII/400/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie: przyznania wyróżnienia pn. "Honorowy Ambasador Gminy i Miasta Dobczyce ", nadawanego przez Radę Miejską Dobczyce, jako wyraz uznania za wybitne osiągnięcia mające z
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (http://www.dobczyce.eu)

W uznaniu wybitnych osiągnięć mających znaczenie dla rozwoju Gminy Dobczyce przyznaje się Panu
Christianowi Ludwig wyróżnienie pod nazwą „Honorowy Ambasador Gminy i Miasta
Dobczyce”.

 

§ 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobczycach oraz Burmistrzowi
Gminy i Miasta Dobczyce.

 

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Autor opracowania: 
Magdalena Gaweł

Data opracowania: : 
2014-04-30

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii40014-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie

Strona 2 z 2

http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii40014-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie
http://www.dobczyce.eu/BIP/uchwaly/uchwala-nr-liii40014-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-30-kwietnia-2014-roku-w-sprawie

